
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/2504/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) oraz w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), Rada 

Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej Nr 161845E stanowiącej ul. Sienkiewicza, zaliczonej 

do kategorii dróg gminnych uchwałą Nr XLV/1429/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie pozbawienia ul. Sienkiewicza na odcinku od ul. Narutowicza do ul. Tymienieckiego oraz ul. 

Piotrkowskiej na odcinku od al. Mickiewicza do ul. Pabianickiej dotychczasowej kategorii drogi powiatowej 

i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3520). 

2. Droga, o której mowa w ust. 1, biegnie na odcinku od ul. Narutowicza do ul. Tylnej i od ul. Tylnej do ul. 

Tymienieckiego. Mapa jej lokalizacji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 10203



Załącznik 

do uchwały Nr LXXXIII/2504/23 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Mapa lokalizacji drogi gminnej Nr 161845E - ul. Sienkiewicza. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10203


		2023-12-13T12:37:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




